СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 21 марта 2018 года № 258
 «Об использовании средств дорожного фонда
муниципального образования городское поселение Мортка»

В соответствии с Решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 30 апреля 2014 года №19 «О дорожном фонде муниципального образования городское поселение Мортка» (с изменением от 29 сентября 2017 года № 212), решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 29 июня 2017 года № 199 «Об утверждении Положения о порядке участия городского поселения Мортка в организациях межмуниципального сотрудничества», на основании пункта 2 статьи 19, пункта 1 статьи 33 Устава городского поселения Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
[bookmark: _GoBack]            1.  Пункт 1 решения Совета депутатов городского поселения Мортка от 21 марта 2018 года №258 «Об использовании средств дорожного фонда муниципального образования городское поселение Мортка» изложить в новой редакции:
           «1.Средства, поступающие в дорожный фонд городского поселения Мортка по дифференцированному нормативу отчислений от акцизов на 2018 год в объеме 2 000,0 тысячи рублей направить на формирование дорожного фонда Кондинского района для решения вопросов местного значения в части дорожной деятельности обусловленных Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»;
 2.   Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка  от 31 марта 2009 года №48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка»;
 3.    Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
          4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Мортка А.А. Тагильцева.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                             И.В.Карякин

Исполняющий обязанности
главы городского поселения Мортка                                                                  Т.Л. Кунгурова

пгт. Мортка
« 11 » апреля 2018 года
№ 264